
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Číslo stavby: 36525b

DODATEK ě. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 a č. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) EURO VIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Zastoupený Ing. Pavlem Jirouškem, ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy střed,

dle plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, II. etapa“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy,
sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/325 Velký
Vřešťov - Hostinné, II. etapa“, včetně změny ě. 1 - ě. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě,
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 66 581 905,93 Kě vě. DPH (slovy
šedesátšestmilionůpětsetosmdesátjednatisícdevětsetpět Korun českých devadesáttři haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

1

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 



Číslo stavby: 36525b

Cena bez DPH 55 026 368,54 korun českých
DPH (21%) 11 555 537,39 korun českých
Cena celkem 66 581 905,93 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 103.2 Hospodářské sjezdy a SO 103 Rekonstrukce km 
15,820 - 16,930 (pro III. sekci), ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) 
Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky 
rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz 
výměr SO 103.2 Hospodářské sjezdy a SO 103 Rekonstrukce km 15,820 - 16,930 (pro 
III. sekci), je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

©ROV1A,
Vinci ona

CS, a.s.
odštěpní aávod oblasttecňy střed 
závod techy východ
Mtetictá 493, CZ-503 41 Hradec Králové 
íC: 45274924, Dít: CZ45274924

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel 
l/ng. Pavel Jiroušek 

ředitel odštěpného závodu oblast 
Čechy střed, dle plné moci

2



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. I

Číslo stavby: 36525b
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008062
Smlouva o dílo uzavřená dne : 18.6.2018
Název slavby :

Číslo změny :

11/325 Velký Vřešťov - Hostinné - II.etapa
Název objektu:

SO 103 Rekonstrukce komunikace v km 15,280-16,930 
SO 103.2 Údržbové práce 

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_____________________________________________________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):___________________________________________________________

M - Projekce s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové - David Paulus, DiS.

Zhotovitel :

EUROVIA CS, a.s., Národní 1387/10. Nové Město, 110 00 Praha

Popis a zdůvodnění změny :
Přt stavebních pracích na objektu SO 103 čištění propustků, bylo zjištěno jejich poškození. Tři z pěti stávajících propustků v km 16,702 , 16,824 a 
16,894 jsou propadlé. Projekt PDPS počítal pouze s opravou čel, neboť výtokové části propustku nevykazovaly zjevné poruchy a nedalo se 
předpokládat jejich porušení v tělese komunikace . Z tohoto důvodu je nutné provést jejich kompletní rekonstrukci. Nově navržené propustky mají 
šikmá čela odlážděná lomovým kamenem. Nově navrhované řešení splňuje veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací a nijak nezhoršuje 
kvalitu tohoto objektu a díla.

Na základě pochůzky byl upraven i rozsah a detail provedení silničních obrub a čtyřlinky, Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o 
bpíistátnóii změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na zakázku. Jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění 
celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu:
1. Rozpočet - rekapitulace ceny po změně č.3
2. Soupis objektů s DPH po změně ě. 3. seznam ZBV. ZBV č. 3 SO 103 Silnice 11/325. SO 103.2. Údržbové práce
3. Prohlášení projektanta

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.2 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 3:
Nová cena stavby po 

změně č. 3:
Celková změna 47- 
oproti cen. nabídce:méně práce vícepráce

66 630 535.94 Kč 66 636 841.45 Kč 336 675,14 Kč 281 739,64 Kč 66 581 905,93 Kč -48 630,01 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l, č.2 a č.3: 617 916,98 Kč 569 286,97 Kč

Odsouhlasení změny :
| Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis : / /

Zhotovitel : EUROVIA CS, a.s., Národní 
1387/10, Nové Město. 110 00

Ing. Martin Beránek
/ 1/

Projektant (autorský dozor): M - Projekce s.r.o. David Paulus, DiS. /

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr :
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Tomáš Nowak

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Daniel Jakwerth

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Klára Bednářová /



Název stavby:

11/325 Velký Vřešťov - Hostinné - Il.etapa

Rekapitulace nabídkové ceny po změně ě. 2

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA 

BEZ DPH 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM 

BEZ DPH

ZMĚNA Č. 2
CENA CELKEM 

BEZ DPH

ZMĚNA Č. 3
CENA 

CELKEM 
BEZ DPH

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

I. sekce
SO 001.1 Vedlejší rozpočtové náklady 204 795,00 204 795,00 204 795,00 204 795,00
SO 101.1 Hospodářské sjezdy 462 564,72 123 930,42 338 634,30 338 634,30 338 634,30
SO 101.2 Údržbové práce 923 693,53 923 693,53 923 693,53 923 693,53
SO 101 Rekonstrukce km 11,630 - 12,605 10 260 546,47 55 133,08 10 315 679,55 10 315 679,55 10 315 679,55
SO 181 Dopravné inženýrské opatřeni km 11,630 - 12,605 197 079,39 197 079,39 197 079,39 197 079,39

II. sekce
SO 001.2 Vedlejší rozpočtové náklady 187 035,00 187 035,00 187 035,00 187 035,00
SO 102.1 Hospodářské sjezdy 272 003,52 272 003,52 272 003,52 272 003,52
SO 102.2 Údržbové práce 1 344 590,10 1 344 590.10 1 344 590,10 1 344 590,10
SO 102 Rekonstrukce km 13,110 - 13,900 7 330 011,77 7 330 011,77 182 509,34 108 500,85 7 404 020,27 7 404 020,27
SO 182 Dopravně inženýrské opatření km 13,110 -13,900 206 638,71 206 638,71 206 638,71 206 638,71

III. sekce
SO 001.3 Vedlejší rozpočtové náklady 187 035,00 187 035,00 187 035,00 187 035,00
SO 103.1 Hospodářské sjezdy 168 491,22 168 491,22 168 491,22 168 491,22
SO 103.2 Údržbové práce 2 160 802,03 2 160 802,03 2 160 802,03 33 156,81 141 935,92 2 052 022,92
SO 103 Rekonstrukce km 15,820 - 16,930 9 729 084,07 9 729 084,07 9 729 084,07 199 685,87 136 308,00 9 792 461,93
SO 183 Dopravně inženýrské opatření km 15,820 - 16,930 264 925,92 264 925,92 264 925,92 264 925,92

IV. sekce
SO 001.7 Vedlejší rozpočtové náklady 204 795,00 204 795,00 204 795,00 204 795,00
SO 107.1 Hospodářské sjezdy 109 868,74 109 868,74 109 868,74 109 868,74
SO 107.2 Údržbové práce 300 619,10 300 619,10 300 619,10 300 619,10
SO 107 Rekonstrukce km 35,757 - 37,461 20 055 427,50 20 055 427,50 20 055 427,50 20 055 427,50
SO 187 Dopravně inženýrské opatření km 35,757 - 37,461 496 551,84 496 551,84 496 551,84 496 551,84
CENA CELKEM bez DPH 55 066 558.63 55 133,08 123 930,42 54 997 761,29 182 509,34 108 500,85 55 071 769,79 232 842,68 278 243,92 55 026 368,54
DPH 21 % 11 563 977,31 11 577,95 26 025,39 11 549 529,87 38 326,96 22 785,18 11 565 071,66 48 896,96 58 431,22 11 555 537,39
CENA CELKEM 66 630 535,94 66 711,03 149 955,81 66 547 291,16 220 836.30 131 286,03 66 636 841,45 281 739.64 336 675.14 66 581 905,93



Firma:Aspe
3.Ó.2.4

Strana: i
Datum: 18.10.2018 Cas: 7:26

ZBV č. ZBV3

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa - úsek 1, 2, 3 a 7 (EUROVIA) 

Objekt: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930

Rozpočet: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930
>

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: M - PROJEKCE s.r.o.

Zhotovitel:

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 9 729 084,07 Kč

Cena - celkem: 9 792 461,93 Kč

DPH: 2 056 417,01 Kč

Cena s daní: 11 848 878,94 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 63 377,87 Kč

Počet měrných jednotek: 6 319,00 DPH: 13 309,35 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 1 549,69 Kč Cena s daní: 76 687,22 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 10.10.2018



Tg? Aspe Firma: Strana: 2
3.6.2A Datum: 18.10.2018 Cas: 7:26:25

Položky ZBV č. ZBV3

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
L

36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa - úsek 1,2,3 a 7 (EUROVIA)
SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930
SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930

-------------

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

----  0 - Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLADKU 

zemina
T 69,734 166,50 11610,71

pol. i. 12273: -9,368+46,07=36,702 [A]
Celkem t: A *1,9=69,734 [C]

3 014102 4 POPLATKY ZA SKLADKU 
kámen

T 56,120 177,60 9 966,91

původní: -9,9*2,3—22,770 [A]

pol. č. 96613: 14,5=14,500 [B]
Celkem t: B*2,3=33,350 [C]

Celkem: C-A=56,120 [D]

Celkem 21 577,62

----  1 - Zemní práce
7 12273 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I

odkopávky pro lomový kámen, betonové prahy, čela propustků a jímky 
včetně odvozu bez obíedu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku je vykázáno v pol. č. 17120, poplatek za skládku vykázán v pol. č.
014102.1

M3 36,704 127,65 4 685,27

propustky původní:
km 16,702: -(0,8+0,5)*2,l=-2,730 [A]
km 16,825: -(0,8*2,1+0,8*0,9)=-2,400 [B] 
km 16,994: -(0.8*1+0,3*0,6*0,6+1,8*0,5)=-1,808 [C] 
Odpočet celkem: A+B+C—6,938 [D]

propustky odláždění:
km 16,702: 0,35*2*2,4*1,9=3,192 [E]
km 16,825: 0,35*2*2,4*1,9+0,75*0,75*0,75=3,614 [FJ



Firma:Aspe
3.Ó.2.4

Strana: 3
Datum: 18.10.2018 Cas: 7:26:25

Položky ZBV č. ZBV3

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa - úsek 1,2,3 a 7 (EUROVIA)
Objekt: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930 

Rozpočet: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930
V______________________________________________________ ______________ _____________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 17120

km 16,994: 0,35*1*2,4*1,9+2*2,1*1,6=8,316 [GJ 
Odláždéní celkem: E+F+G=15,122 [H]

propustky odkop pro troubu:
km 16,702: 8*(2*0,5*1+0,6*0,4)=9,920 [II 
km 16,825: 7,5*(2*0,5*l+0,6*0,4)=9,300 [J] 
km 16,994: 7,5*(2*0,5*1+0,6*0,4)=9.300 [K] 
Propustky celkem: I+J+K=28,520 [L]

Celkem: D+H+L=36,704 [M]

ULOŽENI S YPÁNINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3
uložení materiálu na skládku 
vizpol. č. 12273,12373

27,336 17,76 485,49

pol. 12273původ: -9,368=-9,368 [AJ 
pol. 12273 nový: 36,704=36,704 [B] 
Celkem: A+B=27,336 [C]

Celkem 5 170,76

----- 2 - Základy
17 272314 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 

betonový práh C25/30-XF3
M3 1,134 3 640,80 4 128,67

Původní:
propustekkm 16,702: -0,3*0,6*2,1—0,378 [B] 
propustek km 16,825:- 0,3*0,6*0,6—0,108 [C] 
propustek km 16,994: -0,3*0,6*0,6—0,108 [D] 
Celkem: B+C+Ď—0,594 [E]

Návrh:
propustek km 16,702: 2*0,3*0,6*2,4=0,864 [F] 
propustek km 16,825: 1*0,3*0,6*2,4=0,432 [G] 
propustekkm 16,994: 1*0,3*0,6*2,4=0,432 [H]



Firma:Aspe
3.Ó.2.4

______________________Strana: 4
Datum: 18.10.2018 Cas: 7:26:25

Položky ZBV č. ZBV3

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa - úsek 1,2,3 a 7 (EUROVIA)
Objekt: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930 

Rozpočet: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930
------------------------------------------------------------------------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Celkem: F+G+H=l, 728 [I]

CELKEM: E+I=l,134 [J]

Celkem 4 128,67

- 4 - Vodorovné konstrukce
19 451311 PODKL A VYPLŇ’ VRSTVY 2 PROST BET DO B 12,5 

podkladní beton C8/10 pod vtokovou jímkou
M3 0,210 2 597,40 545,45

_____ ___________ propustekkm 16,824: 1,4*1,5*0,1=0,210 [A]
20 451314 " PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BĚTONÚ C25/30

lože C20/25nXF3 tl. 150mm pod lomový kámen
M3 9,308 3 019,20 28 102,71

propustky původní:
propustek km 16,702: -(1,6*1,2+1) *0,15=-0,438 [A] 
propustek km 16,825: -(1,7*1,2+2*0,7)*0,15~0,516 [B] 
propustek km 16,994: -2,0*1,0*0,15=-0,300 [C]
Odpočet celkem: A+B+C=-l,254 [D]

propustky odláždění:
km 16,702: 0,15*2*2,4*1,9=1,368 [E]
km 16,825: 0,15*2 *2,4 *1,9+0,75 *0,75*0,75=1,790 [FJ 
km 16,994: 0,15*1*2,4*1,9+2*2,1*1,6=7,404 [G] 
Odláždéní celkem: E+F+G=10,562 [H]

Celkem: D+H=9,308 [I]

21 465512 DLAŽBY ZLOMOVÉHO KAMENE ŇÁMC ‘ M3
dlažba z lomového kamene tl. 150mm v místech zatrubněných sjezdů a tl. 200mm
v místech propustků pod vozovkou, včetnĚ vyspárování spař cementovou maltou

10,030 5 094,90 51 101,85

propustky původní:
propustek km 16,702: -(1,6*1,2+1)*0,2=-0,584 [A] 
propustekkm 16,825: -(1,7*1,2+2*0,7)*0,2=-0,688 [B]



^sf Aspe Firma: 

3.6.2.4
______________________Strana: 5
Datum: 18.10.2018 Cas: 7:26:25

Položky ZBV č. ZBV3

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa - úsek 1,2, 3 a 7 (EUROVIA)
Objekt: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930 

Rozpočet: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930
A------------------------------------------------------------------------------------ -- --------------_____-_____ -_________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
propustekkm 16,994: -2,0*1,0*0,2=-0,400 [CJ 
Odpočet celkem: A+B+Č=-l,672 [D]

propustky odláždění:
km 16,702: 0,2*2*2,4*1,9=1,824 [E]
km 16,825: 0,2*2*2,4*1,9+0,75*0,75*0.75=2,246 [F] 
km 16,994: 0,2*1*2,4*1,9+2*2,1*1,6=7,632 [G] 
Odláždění celkem: E+F+G=ll, 702 [H]

Celkem: D+H=10,030 [I]

Celkem 79 750,01

----  8 - Potrubí
50 899574 OBETONOVANÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/3 0 VČETNĚ M3

VÝZTUZE
obetonová propustků z betonu C20/25-XF3 včetně KARI sítě

5,967 3 570,00 21 302,19

propustekkm 16,702: 8*(0,7*0,55-3,14*0,2*2)=2,075 [A] 
propustek km 16,824: 7,5*(0,7*0,55-3,14*0,2*2)=!,946 [B] 
propustek km 16,894: 7,5*(0,7*0,55-3,14*0,2*2)=!, 946 [C]
Celkem: A+B+C=5,967 [D]

Celkem 21302,19

----  9 - Ostatní konstrukce a práce
44 918546.R CELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS

nové čelo dl. 2,lm:
-5,000 27 261,60 -136 308,00

- kamenný dřík z lomového kamene na cementovou maltu
- ŽB základ C25/30-XF3 včetně výztuže z KARI sítě
- ŽB římsa C30/37-XF4 včetně výztuže z KARI sítě + tmy

-5=-5,000 [A]



Aspe Firma:
3.6.2.4

Strana: 6
Datum: 18.10.2018 Cas: 7:26:25

Položky ZBV č. ZBV3

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa 
Objekt: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930 

Rozpočet: SO 103, Rekonstrukce km 15,820 - 16,930

■ úsek 1,2,3 a 7 (EUROVIA)

\____________ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
48 96613 BOURANÍ konstrukci z kamene na mc

vybouráni stávajících kamenných čel propustků, včetnč vybouráni základu,
M3 4,600 1 964,70 9 037,62

případně jímky a křidel
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi 
na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102.4

propustek km 16,702: 8*(0,6*2-0,4*2)=1,600 [A] 
propustek km 16,825: 7,5*(0,6*2-0,4*2)=1,500 [Dl 
propustek km 16,994: 7,5*(0,6*2-0,4*2)=l,500 [EJ
Celkem: A+D+E=4,600 [F]

51 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 23,000 2 553,00 58 719,00

propustek km 16,702: 8=8,000 [AJ 
propustek km 16,824: 7,5=7,500 [B] 
propustekkm 16,894: 7,5=7,500 [C]
Celkem: A+B+C=23,000 [D]

Celkem -68 551,38
Celkem za rozpočet 63 377,87



Firma: M - PROJEKCE s.r.o.Aspe
3.Ó.2.4

______________________ Strana: 1
Datum: 11.10.2018 Čas: 10:11:29

ZBV č. ZBV3

Stavba: 36525b, H/325 Velký Vřešťov - Hostinné, n.etapa (EUROVIA)

Objekt: SO 103.2, Údržbové práce 

Rozpočet: SO 103.2, Údržbové práce

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - PROJEKCE s.r.o.

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 2 160 802,03 Kč

Cena - celkem: 2 052 022,92 Kč

DPH: 430 924,81 Kč

Cena s daní: 2 482 947,73 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: -108 779,11 Kč

Počet měrných jednotek: 1.00 DPH: -22 843,61 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 052 022,92 Kč Cena s daní: -131 622,72 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 11.10.2018



& ASPE 9 Firma: M - PROJEKCE s.r.o.
3.Ó.2.4

______________________Strana: 2
Datum: 11.10.2018 Cas: 10:11:29

Položky ZBV č. ZBV3

y

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, H.etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 103.2, Údržbové práce 

Rozpočet: SO 103.2, Údržbové práce 
\.

Poř.č. Položka____________Typ____________ Text__________________________________________________________________________ MJ_____________Počet MJ________________J.cena________________ Celkem

----- 0 - Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 172,140 166,50 28 661,31

zemina

pol. 12373: 92=92.000 [A] 
pol. 12273.1: 57-42,2-16,2—1.400 [B] 
celkem m3: A+B=90.600 [C] 
celkem t: C*1,9=172.140 [DJ

Celkem 28 661,31

----- 1 - Zemní práce
7 12273 1 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I

odkop pro čtyřlinku a obrubník, část materiálu bude použita pro zpětný 
zásyp
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena
zhotovitelem), uložení na skládku je vykázáno v pol. č. 17120, poplatek 
za skládku vykázán v pol. č. 014102.1

M3 -16,200 127,65 -2 067,93

13 17120

obruba: -(80+28)*0,3*0,5=-16.200 [B]

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ
ZHUTNĚNÍ
uložení materiálu na skládku
vizpol. č. 13273

M3 -16,200 17,76 -287,71

pol. č. 12273.1: -16,2—16.200 [A]

Celkem -2 355,64

— 2 - Základy
18 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 -150,000 53,28 -7 992,00

opláštění trativodů
netkaná geotextilie (mech. odolnost proti protlačení min. 3kN)

-(80+20)*!,5=-150.000 [A]



ASPE 9 Firma: M - PROJEKCE s.r.o. Strana: 3
3.6.2.4

Položky ZBV č. ZBV3

Datum: 11.10.2018 Čas: 10:11:29

<_____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa (EUROVIA)
SO 103.2, Údržbové práce
SO 103.2, Údržbové práce

------------- s

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
19 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA

TŘI
drenážní trubka DN150
vč. výkopu pro trativod, vč. odvozu, uložení na skládku a poplatku za 
skládku
vč. kameniva 8/16 a ŠP lože tl. 0,10m

M -100,000 329,67 -32 967,00

-80-20=- 100.000 [A]

Celkem -40 959,00

----- 5 - Komunikace
25 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 

tl. 100mm; odměřeno digitálně ze situace B.2.3
M3 8,100 555,00 4 495,50

33 58222

0,75*(80+28)*0,1=8.100 [A]

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
4 řádky z žulových kostek, vč. bet. lože C25/30nXF3

M2 -43,200 1 143,30 -49 390,56

-(80+28) *0,4=-43.200 [A]

Celkem -44 895,06

— 9 - Ostatní konstrukce a práce
45 917224 2 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

ŠÍŘ 150MM
silniční obrubníky 150x300x1000, vč. betonového lože tl. 150 mm
C25/30nXF3
v místě nástupních ploch u autobusových zastávek

M -108,000 364,08 -39 320,64

48 935812

-80-28=- 108.000 [A]
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO M2 -7,200 1 376,40 -9 910,08
BETONU TL 100MM
5 řádek žulových kostek drobných, do bet. lože C25/30nXF3 tl. 0,20m



AS PF. 9 Firma: M - PROJEKCE s.r.o. Strana: 4
3.6.2.4

Položky ZBV č. ZBV3

Datum: 11.10.2018 Cas: 10:11:29

Stavba: 36525b, 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné, Il.etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 103.2, Údržbové práce

Rozpočet: SO 103.2, Údržbové práce

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
-7,2—7.200 [A]

Celkem -49 230,72

Celkem za rozpočet -108 779,11



  

  

  

 

 

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

11/325 Velký Vřešťov - Hostinné - II. etapa

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 55 066 558,63 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 55 066 558,63 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS/ Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 232 842,68 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 278 243,92 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 55 021 157,39 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

511086,60 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,93 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7
nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH POSOUZENI:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)

-45 401,24 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % -0,08 % < 30,00 %

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 232 842,68 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -278 243,92 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -45 401,24 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Vytištěno dne: 25.10.2018 Čas: 12:56 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: 

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb.
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

- 107 579,29 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
dodatku

+ 96 041,30 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

- 57 259,35 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb.
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

- 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
dodatku

+ 182 509,34 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

- 108 500,85 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 107 579,29 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 54 958 979,34 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

107 579,29 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou i
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,20 % < 15,00 %

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním |předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH POSOUZENÍ: |
Navýšení se zahrnutím víceprací a
méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích

112 790,44 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %. 0,20 % < 30,00 %

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 55 066 558,63 Kč bez DPH POSOUZENÍ: )
Navýšení z vyhrazených změn závazku
("opční právo")

0,00 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % 30,00 %

Vytištěno dne: 25.10.2018 Čas: 12:56 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 55 066 558,63 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 511393,32 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 551 583,41 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE") + 0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 55 026 368,54 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: á


